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Bortamatch för Lindlöven på onsdagskvällen. Igår begav sig Lindes
hockeykillar norrut, när busschauffören väl ställde sig på bromsen cirka 14
mil senare, så gav Lindlöven full gas ut på Falun-isen. Kvällens match blev en
tillställning vi gärna ser mer av framöver. 4-0 till Löven!

Vi söker upp tränare Göran Sjöö dagen efter matchen. Normalt sett svarar han alltid i
sin mobiltelefon och nästan alltid innan den tredje signalen hinner ljuda – men idag tar
det lite längre tid. Firat segern vilt och långt in på småtimmarna måntro, tänker vi. Nja,
inte riktigt. Men det var i alla fall ”vilt” nu på morgonen visade det sig.

-Jag höll i ett rådjur så det tog lite tid innan jag kunde svara, säger Göran

spontant när han väl svarar. Göran Sjöö arbetar till vardags vid Grimsö
forskningsstation och befinner sig för stunden vid Nedre Forsen strax utanför Grönbo.
Rådjuret i fråga hade fångats för att få en ny sändare på sig.
Men nu far vi ut på fel isar… Det var ju hockey vi skulle skriva om i denna artikel.
Matchen mot Falun visar att Löven är ett starkt lag att räkna med. Det tidigare
skadeläget har suddats ut och samtliga ordinarie spelare är tillbaka och spelar igen. Det
ger resultat, menar Göran.
-Vi har haft bra träningar den senaste tiden och alla har kunnat vara med på



träningarna, det är väldigt viktigt eftersom det sällan görs en bra match efter en mindre
bra träning, säger han.
En av killarna från skadebänken som nu är tillbaka, är Daniel Wallén. Han gjorde för
övrigt tre av de fyra målen som Löven gjorde igår.
-Här ser man hur viktigt det är att alla kan vara med. Vi får mer fart i spelet, mer rörelse
på isen. Vi har även ett nytt upplägg i powerplay som har visat sig fungera mycket bra –
och igår gav det oss faktiskt ett antal mål i utdelning, säger Göran.
Gårdagens vinst förändrar inte tabelläget för Löven, men de tre extra poängen är ändå
värda mycket för laget i fortsättningen.
Närmast väntar Enköping och den matchen spelas på Lövens hemmais nu på söndag kl
16:00.
-Vi har spelat jämnt mot dem förr, säger Göran.
Hemmaplan avgör?
-Ja, det kan nog bli så. Jag tror att vi har en bra chans mot Enköping, avslutar han.
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